
OBEC VĚTRUŠICE 
Vltavská 14, 250 67 Větrušice, tel.:220 940 507 
ID DS:4pebqfq, e-mail: obec@vetrusice.cz 

 
 

 
Podmínky pro přijetí do dětské skupiny „Větříček“ včetně informace o výši 

úhrady za poskytování služby pro školní rok 2024/2025 

Podmínky pro přijetí 
 

1. Dítě dovrší ve školním roce 2024/2025 věku 3 let, 

2. Den nástupu dítěte do dětské skupiny splňuje podmínku na minimální věk dítěte (3 roky), 

3. Povinné očkování – dítě, které se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním a má doklad, že je 
proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci (§ 50 zákon č. 
258/2000 Sb., v platném znění) 

4. Umožňujeme nástup do DS Větříček i v průběhu školního roku vždy však až dnem dovršení věku 3 
let 

 
Provozovatel dětské skupiny si vyhrazuje právo 

 
• uzavřít smlouvu s žadatelem o přijetí dítěte na dobu kratší než na jeden školní rok, 

• utvořit dětskou skupinu s rozmanitou věkovou skladbou 3 až 6 let. 

• přednostně přijmout děti již zapsané v dětské skupině 

mailto:obec@vetrusice.cz

